

#### Avis de décès de Madame Josette PILON

Publié le 10 juin 2025 à ESNANDES



Josette PILON
Née le 24 octobre 1944 à CHATEAURENAULT
Décédée à Esnandes
Le 9 juin 2025 à l'âge de 80 ans
Domiciliée à Esnandes

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

## **Madame Josette PILON**

survenu le lundi 9 juin 2025, à l'âge de 80 ans.

La cérémonie civile aura lieu le jeudi 19 juin 2025 à 15h30

au crématorium de La Rochelle, 1 rue de la bergerie.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Josette.

Avec toute notre affection.

### **Déroulement des funérailles de Madame Josette PILON**

### Mise en bière

1

Chambre Funéraire de Nieul sur Mer, le 19 juin 2025 à 14:00 18, rue de la Gralette, 17137 Nieul sur Mer

# Cérémonie civile

2

Crematorium, le 19 juin 2025 à 15:30 1 rue de la bergerie, 17000 La Rochelle